Директору ТТТ г. Орска
                                                           А.А. Блинкову
                                         от обучающейся гр. №___
                                                   _______________________
                                                 _______________________

Заявление

Прошу произвести мне компенсационные выплаты на приобретение одежды, обуви и мягкого инвентаря на период осенне-зимнего сезона 2016/2017 учебного года в размере 10 869 рублей 00 коп. (Десять тысяч восемьсот шестьдесят девять рублей 00 коп.) путём перечисления на карту ПАО «Сбербанк России».

                                                                       дата __________________
                                                                       подпись_______________

УВАЖАЕМЫЕ СТУДЕНТЫ!

Обратите  на правильное заполнение
заявлений и документов

                                                        Директору ТТТ г. Орска
                                                        А.А.  Блинкову
                                                    от обучающегося гр. №____
                                                      _______________________
                                                      ________________________

Заявление

Прошу Вас производить мне ежемесячно компенсационные выплаты в размере 300 рублей для проезда в городском общественном транспорте, путём перечисления на карту ПАО «Сбербанк России».

                                                                     дата _________________
                                                                       подпись_______________

                                                         Директору ТТТ г. Орска
                                                         А.А.  Блинкову
                                                от обучающейся гр. №____
                                                          _______________________
                                                          _______________________

Заявление

Прошу произвести выплату ежегодного пособия на приобретение учебной литературы и письменных принадлежностей на 2016-2017 учебный год в размере 1 278 рублей 00 коп. (Одна тысяча двести семьдесят восемь руб. 00 коп.) путём перечисления на карту ПАО «Сбербанк Росси».

                                                                     дата _________________
                                                                       подпись_______________

                                                                    Директору ТТТ г. Орска
                                                    А.А. Блинкову
                                                                          от обучающейся гр. №____
                                                                  ________________________
                                                           Тел._____________________

Я, (фамилия)__________________________________________________
(имя, отчество)________________________________________________
Дата рождения________________________________________________
адрес:_______________________________________________________

Довожу до Вашего сведения, что на период зимних каникул я буду находиться: (адрес, у кого) _________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
телефон______________________________________________________

В случае изменения данных обязуюсь сообщить в техникум (зам. директора по УВР или социальному педагогу).

С правилами техники безопасности и дорожного движения ознакомлена.

                                                                      дата ______________________

                                                                      подпись___________________

                                    Директору ТТТ г. Орска
                     А.А. Блинкову
                                                          от опекуна______________________
                                                           _______________________________
                                  ________________________________                                                                                                                                                                    телефон_________________________

Довожу до Вашего сведения, что моя опекаемая, обучающаяся группы №______________________________
(фамилия)____________________________________________________
(имя, отчество)________________________________________________
на период зимних каникул будет находиться: (адрес, у кого) _______
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
телефон______________________________________________________

Ответственность за опекаемую полностью беру на себя.

В случае изменения данных обязуюсь сообщить в техникум (заместителю директора по УВР или социальному педагогу).

.
                                                          дата ______________________

                                                         подпись ___________________

                                                                    Директору ТТТ г. Орска
                                                                          А.А. Блинкову
                                                                         от обучающейся гр. №____
________________________
     Тел._____________________

Я, (фамилия)__________________________________________________
(имя, отчество)________________________________________________
_____________________________________________________________
телефон______________________________________________________

Довожу до Вашего сведения, что на период летних каникул я буду находиться:
Июль (адрес) ________________________________________________
_____________________________________________________________занятость (трудоустройство, отдых)____________________________
_____________________________________________________________
Август (адрес) _______________________________________________
_____________________________________________________________
занятость (трудоустройство, отдых)____________________________
_____________________________________________________________

В случае изменения данных обязуюсь сообщить в техникум (зам. директора по УВР или социальному педагогу).

С правилами техники безопасности и дорожного движения ознакомлена.

                                                                       дата _____________________
                                                                      подпись___________________

                                                                   Директору ТТТ г. Орска
                                                                          А.А. Блинкову
                                                                         от опекуна ______________
________________________                                                                                          _______________________
     Тел._____________________

Довожу до Вашего сведения, что моя опекаемая, обучающаяся группы №______________________________
(фамилия)____________________________________________________
(имя, отчество)________________________________________________
на период летних каникул будет находиться:
Июль (адрес, у кого, телефон) __________________________________
_____________________________________________________________занятость (трудоустройство, отдых)____________________________
_____________________________________________________________
Август (адрес, у кого, телефон) _________________________________
_____________________________________________________________
занятость (трудоустройство, отдых)____________________________
_____________________________________________________________

Ответственность за опекаемую полностью беру на себя.

В случае изменения данных обязуюсь сообщить в техникум (заместителю директора по УВР или социальному педагогу).

                                                                     дата _____________________
                                                                      подпись___________________

Директору ГАПОУ ТТТ г. Орска
                                           А.А. Блинкову
                                                              от обучающейся гр.№ ___
                                                                             Ф.И.О. _____________________

Заявление

Прошу Вас поставить меня на полное государственное обеспечение с 01.05.2017г., т.к. финансирование моего жизнеобеспечения через отдел опеки и попечительства прекращено с 01.05.2017г.

                                                                                       Дата _____________
                                                                                       Подпись ___________

Выплаты ГАПОУ ТТТ г. Орска обучающимся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих на полном государственном обеспечении в 2017 году

- Социальная стипендия (ежемесячно): ………………………… 1 103, 00 руб.
- Академическая стипендия: - на «отлично» ……………………..1 148, 20 руб.
                               - на «хорошо» и «отлично» …………………….. 918, 56 руб.                                        - Питание: (ежемесячно): - 1 учебный день ………………………. 127, 00 руб.
                    - выходной, праздничный день, каникулярное время …139,00 руб.                - Денежная компенсация на приобретение одежды, обуви, мягкого инвентаря по сезону (на год) ………………………………………………... 22 608, 00 руб.
- Денежное пособие на приобретение учебной литературы и письменных принадлежностей (на год): ……………………………………….. 1 917, 00 руб.                                                 - Возмещение расходов за проезд к месту жительства и обратно к месту учёбы для иногородних (один раз в год): ……………………… 1 446, 00 руб.
[bookmark: _GoBack]- Единовременное денежное пособие по выпуску на приобретение одежды, обуви и мягкого инвентаря: ……………………………………  63 378, 00 руб.                                    - Единовременное денежное пособие по выпуску: …………….. 500, 00 руб.                                                                    - Возмещение расходов за проезд на городском транспорте (ежемесячно):  ……………………………………………………………………… . 300, 00 руб.